
RIKSDAGENS PROTOKOLL.
1916. Första kammaren. Nr 14.

Måndagen den 7 februari.
Kammaren sammanträdde kl. 7,30 e. m.

Anmäldes och bordlädes bankoutskottets utlåtande, nr 3, i anled- 
mng aV Kungl. Maj :ts proposition med förslag till lag angående rätt 
tor Konungen att i vissa fall inställa tillämpningen av 10 § andra 
stycket i lagen för Sveriges riksbank den 12 maj 1897 och av § 9 i 
lagen om rikets mynt den 30 maj 1873

, „ Efter föredragning av nedannämnda, under gårdagen väckta och 
da bordlagda motioner:

• Br ^err Eeiréw, angående skyldighet för fängelseläkare att
avgiva utlåtande om sinnessjuk straffånge,

nr 83 av herrar von Kock och Petrén, angående omhändertagande 
i sedlighetens intresse av vissa sinnesslöa samt av kvinnor, som på 
grund av sedeslöst liv fallit fattigvården till last,

. lir 84, av herrar Petrén och von Kock, angående ökat skydd för 
kvinnor a offentliga platser,

nr 85, av herr Ström, om sammankallande av eu fredskonferens 
av neutrala stater, samt

nr,8(!; ^ herrar Gullberg och Nilson, Karl August, om beredande 
av modighet för vissa värnpliktiga att civilklädda utföra arbete för 
statens rakning,
utsk0ht™d6S deSSa motioner tm kammarens första tillfälliga

i Efl^r föredragning av följande, nästlidne dag avgivna, samma 
dag bordlagda motioner:
c.. nr ^err Gujjberg m. fl., om inskränkning av möjligheten
iorvarnpltktig;! med flere att å utminuterings- eller utskänknings- 
s tal le inköpa brännvin, vin eller Öl,

nr 88, av herr Trapp, om inrättande av ett penninglotteri för sta- 
tens rakning,

nr 89. av herr Antonsson m. fl., om inrättande av ett statsobliga- 
tionslotten, *
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nr 90, av herr Ekelund, om uppgörande av förslag till en snar
och effektiv lagring av bränsle, oj .. , ,

nr 91, av herr Ekelund, om vidtagande av åtgärder lor bort- 
tagande eller inskränkande av tullbevakning av tullrestitutionsgods, 

nr 92, av herr Magnusson, Gerhard, angående skrivelse till 
Konungen med begäran om utredning beträffande möjligheterna till 
införande av statsmonopol å mineraloljor, samt . .

nr 93, av herr Asplund, angående vissa synpunkters beaktande 
vid blivande utredning beträffande frågan om malmfyndigheters till
godogörande, ........ ,

hänvisades dessa motioner till kammarens andra tilixalliga ut
skott.

Jir 14. 2 Måndagen den 7 februari.

Föredrogos, men bordlädes ånyo på flera ledamöters begäran 
statsutskottets under gårdagen bordlagda utlåtanden nr 1 och o.

om återläm- Föredrogs statsutskottets sistlidne dag bordlagda memorial, nr 9, 
«ande från j anledning av remiss från andra kammaren av en utav herr r. W. 

statsutskottet rphorsson m fl. vackt motion angående infordrande av uppgiiter om
Mitterad mo- bränsleåtgången hos allmänna verk och inrättningar m. m.

Herr vice talmannen: Jag hemställer, att kammaren 
måtte bifalla utskottets hemställan under förklarande, att kam
maren finner motionen vara av natur att böra av jordbruks
utskottet handläggas.

Efter härmed slutad överläggning biföll kammaren vad utskottet 
i föreliggande memorial hemställt med förklarande att ifrågavarande 
motion vore av beskaffenhet att böra behandlas av jordbruksutskottet.

Föredrogos, men bordlädes anyo pa flera ledamöters begä
ran statsutskottets nästlidne dag bordlåda utlåtande nr 10, även
som bevillningsutskottets samma dag bordlagda betankanden nr 
1 och 2.

Justerades tre protokollsutdrag för denna dag, varefter kam
marens sammanträde avslutades kl. 7,38 e. m.

In fidem
A. v. Krusenstjerna.
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